PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 26/03/2021; PROCESSO: nº 012/2021; PREGÃO PRESENCIAL: nº 009/2021; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: CHURRASCARIA PORTO ALEGRE LTDA-ME; OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de refeições aos funcionários da Prefeitura de Icém/SP, que necessitarem se deslocar para o município de São Jose do Rio Preto - SP; VALOR UNITÁRIO: R$ 23,39 (vinte e três reais e trinta e nove centavos), por refeição tipo rodizio; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 70.170,00 (setenta mil, cento e setenta reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.